
A vállalkozás vagyoni helyzetét jellemző mutatószámok

TŐKESZERKEZET 2015 2016 VÁLTOZÁS

Tőkeellátottság =
Saját tőke 

0,48  0,53  9,73%  
Eszközök összesen

Eladósodottság aránya =
Kötelezettségek

0,49  0,45  -8,77%  
Eszközök összesen

Nettó eladósodottság =
Kötelezettségek - Követelések 

0,55  0,41  -26,23%  
Saját tőke

Tőkefeszültségi mutató =
Kötelezettségek

1,02  0,85  -16,86%  
Saját tőke

Hosszútávú eladósodottság =
Hátrasorolt kötelezettségek + Hosszú lejáratú kötelezettségek

0,20  0,16  -21,61%  
Hátrasorolt kötelezettségek + Hosszú lejáratú kötelezettségek + Saját tőke

Kötelezettségek / Tárgyi eszközök =
Kötelezettségek

1,55  1,44  -7,41%  
Tárgyi eszközök

Kötelezettségek / Dologi nettó érték =
Kötelezettségek

1,03  0,89  -13,05%  
Saját tőke - Immateriális javak

Tőke önfinanszírozás =
Mérleg szerinti eredmény

0,15  0,17  14,04%  
Saját tőke

MŰKÖDŐTŐKE 2015 2016 VÁLTOZÁS

Működőtőke ellátottság =
Forgóeszközök - Rövid lejáratú kötelezettségek

0,30  0,33  8,86%  
Eszközök összesen

Működőtőke forgása =
Értékesítés nettó árbevétele

7,94  7,24  -8,82%  
Forgóeszközök - Rövid lejáratú kötelezettségek

Szállítók fedezettségi mutatója =
Vevőállomány

n.a. n.a. n.a. 
Szállítóállomány

=
Rövid lejáratú kötelezettségek

0,77  0,69  -10,00%  
Saját tőke - Immateriális javak

Rövid lejáratú kötelezettségek / Dologi nettó 
érték
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Működőtőke ellátottság Működőtőke forgása Szállítók fedezettségi 
mutatója

Rövid lejáratú kötele-
zettségek / Dologi nettó 
érték

0,00  

1,00  

2,00  

3,00  

4,00  

5,00  

6,00  

7,00  

8,00  

9,00  

0,30

7,94

0,77
0,33

7,24

0,69

Top20 - legnagyobb (árbevételű) fűrészáru-falemez forgalmazó vállalkozás - MŰKÖDŐTŐKE

2015

2016

Tő
ke

el
lá

to
tts

ág

Ela
dóso

do
tts

ág
 a

rá
ny

a

Nettó
 e

la
dóso

do
tts

ág

Tő
ke

fe
sz

ülts
égi m

ut
ató

Hoss
zú

tá
vú

 e
la

dóso
do

tts
ág

Köte
le

ze
tts

égek
 / T

árg
yi 

es
zk

özö
k

Köte
le

ze
tts

égek
 / D

olo
gi

 n
ettó

 é
rté

k

Tő
ke

 ö
nf

in
ansz

íro
zá

s
0,00  

0,20  

0,40  

0,60  

0,80  

1,00  

1,20  

1,40  

1,60  

1,80  

0,48 0,49 0,55

1,02

0,20

1,55

1,03

0,15

0,53 0,45 0,41

0,85

0,16

1,44

0,89

0,17

Top20 - legnagyobb (árbevételű) fűrészáru-falemez forgalmazó vállalkozás - TŐKESZERKEZET

2015

2016


